2 unb dreißig Jahre zu Serujalem. * Und 

Snod) zur Linken. 

Gott feine Vaters Davit, 

that, das bem Herrn wohl gefiel, und 
wandelte in den Wegen ſeines Vaters 
David, unb wich weder zur Rechten, 

.*Ddenn im achten 
Jahr feined Königreiche, ba er noch ein 
Knabe war, fing er an zu fudjen ben 

und im 
zwölften Jahr fing er an zu reinigen 
Suda und Serujalem von ben Höhen 
unb Gainen und Bögen und gegoffenen 

ABildern, *und ließ vor ihm abbrechen 

. 

20. 25. U.L: an feine Statt. 

19. Stätten. B: u. wie er fid) von ifm hat erbits 
ten יש 07.2: erhöret worden. vE: feine Gr: veriorem fd. 

m. 20—25. 
23. 

1.2 Rön. 21, 18—24. 
3. dW: Hau € ble Verſchuldung. VE: mebete 

2Rg-31,1. 

$Bg.21,18. 

2Rg.21,19ss. 

(33, 19—34, 4.) 563 

bantur ad eum in nomine Domini 
Dei Israel, continentur in sermoni- 

bus regum Israel. * Oratio quoque 19 
ejus et exauditio, et cuncta peccata 
atque contemptus, loca etiam, in 

quibus aedificavit excelsa et fecit lu- 
cos et statuas, antequam ageret poe- 
nitentiam, scripta sunt in sermonibus 
Hozai.  * Dormivit ergo Manasses 20 
cum patribus suis, et sepelierunt 
eum in domo sua. Rtgnavitque pro 
eo filius ejus Amon. 

Y iginti duorum annorum eral 1 
Àmon, cum regnare coepisset, et 
duobus annis regnavit in Jerusalem. _ 
* Fecitque malum in conspectu Do- 22 
mini, sicut fecerat Manasses pater 

` ejus; et cunctis idolis, quae Manas- 
ses fuerat fabricatus, immolavit at- 
que servivit. * Et non est reveritus 23 
faciem Domini, sicut reveritus est 

Manasses paler ejus; et multo ma- 
jora deliquit, * Cumque conjuras- 24 
sent adversus eum servi sui, inter- 
fecerunt eum in domo sua. *Porro 25 
reliqua populi multitudo caesis iis, 
qui Amon percusserant, constituit 
regem Josiam filium ejus pre eo. 

anget, Octo annorum erat Jo- XXXIV. 
nt- sias, cum regnare coepisset, et tri- 

29,2. 

 ו

83,17.19.22. 
Bir.49,8. 

gista et uno anno regnavit in Jeru» 
salem. *Fecitque quod erat rectum 2 
in conspectu Domini et ambulavit in 
viis David patris sui, non declinavit 
neque ad dexteram neque ad sini- 
stram. *Octavo autem anno regni sui, 
cum adhuc esset puer, coepit quaerere 
Deum patris sui David, et duodecimo 
anno postquam regnare coeperat, 
mundavit Judam et Jerusalem ab ex- 
celsis et lucis simulacrisque et scul- 
pülibus. *Destruxeruntque coram eo 

3. 8* regnare. 8: Juda. 

24. B: eine Iufammenverfhwörung. dW.vE: 

9. Bgl. 2 Kön. 22. 
3. geſchnitzten u. geg. B. 
4. dW: vot feinen Augen niederreißen. w. fe 

, zerftörten vor f. Angefidte. 
36*